
 

 

 

 

POLO SCOLASTICO 2 “G. TORELLI” 
Liceo Scientifico tatale (corso ordinario e opzione Scienze Applicate) 

Sede centrale - Viale Kennedy, 30 - 61032 FANO (PU) 
Sede succursale Fano – Piazzale Marcolini,15 – 61032 FANO (PU) 
Sede staccata Pergola - Via Gramsci, 89 – 61045 PERGOLA (PU)  

Segreteria Fano Tel: 0721 800809 - Segreteria Pergola Tel: 0721 735528 
Codice fiscale: 81003870417 - Codice iPA: istsc_psps01000g 

Codice univoco per la F.E.: UFFGN2 – Sito Web: www.liceotorelli.edu.it 
PEO: psps01000g@istruzione.it   - PEC:  psps01000g@pec.istruzione.it 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

▪​ VISTO   il Decreto avvio procedura selettiva PNRR DM 19 Esperto di  matematica prot. n.                       
2158 del 06.03.2025; 

▪​ VISTO    l’ avviso di selezione prot.n. 2159 del 06.03.2025 in merito all’oggetto; 
▪​ VISTO il Decreto di nomina Commissione Esperto di matematica prot.n. 2416 del 

14.03.2025; 
▪​ VISTO il verbale di valutazione delle candidature redatto dalla commissione Esperto di 

matematica prot. n. 2436 del 14.03.2025; 

DECRETA 

l’approvazione e la pubblicazione, all’albo online e nella sezione amministrazione trasparente del 
sito web istituzionale, della seguente graduatoria provvisoria riferite all’avviso pubblico sopra 
indicato: 

 
1 

 
 
___________________________________________________________________________________________ 
Unità Organizzativa Responsabile: Dirigenza 
Responsabile: Prof.ssa Annalisa Settimio 

 
1 

 
 

Oggetto: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: Istruzione e Ricerca 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 
alle Università. Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 
divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU. (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 
 

 Codice avviso/decreto: M4C1I1.4-2024-1322  
Codice Progetto M4C1I1.4-2024-1322- P- 50115 - 

 Titolo Progetto: “Conosciamoci grazie al mentoring”-  
C.U.P. E34D21004600006 

 

AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 7 INCARICHI INDIVIDUALI, AVENTI 
AD OGGETTO percorsi individuali finalizzati al potenziamento delle competenze 

disciplinari in matematica a favore delle studentesse e degli studenti che mostrano 
particolari fragilità negli apprendimenti e a rischio dispersione scolastica.  

APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA 

PSPS01000G - AY8765E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002439 - 14/03/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da Prof. ssa Annalisa Settimio

http://www.liceotorelli.gov.it/
mailto:psps01000g@istruzione.it
mailto:psps01000g@pec.istruzione.it


 

 

 

 

POLO SCOLASTICO 2 “G. TORELLI” 
Liceo Scientifico tatale (corso ordinario e opzione Scienze Applicate) 

Sede centrale - Viale Kennedy, 30 - 61032 FANO (PU) 
Sede succursale Fano – Piazzale Marcolini,15 – 61032 FANO (PU) 
Sede staccata Pergola - Via Gramsci, 89 – 61045 PERGOLA (PU)  

Segreteria Fano Tel: 0721 800809 - Segreteria Pergola Tel: 0721 735528 
Codice fiscale: 81003870417 - Codice iPA: istsc_psps01000g 

Codice univoco per la F.E.: UFFGN2 – Sito Web: www.liceotorelli.edu.it 
PEO: psps01000g@istruzione.it   - PEC:  psps01000g@pec.istruzione.it 

 
 

CANDIDATI ESTERNI 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Mauri Pasqua Valentina 58 

Traini Alessandro 50 

 Rulli Federico  40 

Riserbato Donato 38 

 Iobbi Gianni  36 

 Pellegrini Chiara 35 

 

Avverso tali graduatorie è possibile presentare reclamo motivato, entro il termine di 5 giorni dalla 
data di pubblicazione delle stesse sul sito web istituzionale, indirizzato al Dirigente scolastico, via 
PEC (psps01000g@pec.istruzione.it).  

Il presente decreto è pubblicato all’albo online e nella specifica sezione di amministrazione 
trasparente.  

 

Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Annalisa Settimio 

Firma digitale ai sensi del D.l.gs 82/05e s.m.i e norme collegate 

 
2 

 
 
___________________________________________________________________________________________ 
Unità Organizzativa Responsabile: Dirigenza 
Responsabile: Prof.ssa Annalisa Settimio 

 
2 

 
 

PSPS01000G - AY8765E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002439 - 14/03/2025 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da Prof. ssa Annalisa Settimio

http://www.liceotorelli.gov.it/
mailto:psps01000g@istruzione.it
mailto:psps01000g@pec.istruzione.it
mailto:psps01000g@pec.istruzione.it

		2025-03-14T16:11:41+0100
	ANNALISA SETTIMIO




